
Školní potřeby pro žáky 2. ročníku

2025/2026

DO KUFŘÍKU NA VV A PČ (věci zůstanou ve škole):

• podložku na lavici (velikost A2) nebo podobně velký kus igelitového ubrusu 
• vodovky Koh-i-noor – 12 barev
• kelímek na vodu 2x
• tempery Koh-i-noor - 10 barev
• paleta – stačí menší
• hadřík na stírání barev
• houbička na nádobí
• modelína Koh-i-noor – 10 barev
• voskovky Koh-i-noor – 12 barev
• kulatý štětec č.6 a 8
• plochý štětec č.10 a 12
• lepící tyčinka Kores velká (40 g)
• složka barevných papírů A4 (20 listů)
• fixy Koh-i-noor (12 barev)
• pracovní oblečení (zástěru, staré tričko nebo košili) 

DO LAVICE (věci zůstanou ve škole):

• průhledné desky A4 s klipem na pracovní listy apod.

• stírací tabulka, 2x fix a hadřík

• 1 krabice papírových kapesníčků

DO AKTOVKY (nosíme denně s sebou):

• penál

• 2 pera (gumovací Pilot 0,5 nebo Tornado + zmizík)

• pastelky trojhranné Koh-i-noor – 12 nebo více barev

• tužka trojhranná 3 ks (č. 1, 2, 3)

• ořezávátko s víčkem a kontejnerkem

• školní nůžky 

• guma 

• průhledné pravítko 15 cm (ne elastické..)

• tenký černý fix lihový

• desky (boxík/y)  A4, případně i A5 na sešity a pracovní sešity 

• plastovou láhev na nápoj, boxík na svačinku, ubrousek

Poznámka: Značka potřeb Koh-i-noor není závazná, jen doporučená a v praxi ověřená.

DO ŠATNY (věci zůstávají ve škole):
• přezůvky s patou se světlou podrážkou v sáčku, který se stahuje tkanicí na jedné straně
• cvičební úbor a boty na hřiště v látkové tašce s uchy

PROSÍM, VŠECHNY VĚCI, KTERÉ LZE PODEPSAT (VČETNĚ BOT), PODEPIŠTE.



UČEBNICE, ŽK, PRACOVNÍ SEŠITY, ŠKOLNÍ SEŠITY, OBALY, OSTATNÍ MATERIÁL

Ućebnice - Počínaje  2. ročníkem je mají žáci ve škole zapůjčené, na konci šk. roku je  
budou vracet.

Žákovská knížka - Žáci ji ve škole obdrží zdarma.

Pracovní sešity k učebnicím - Škola o prázdninách nakoupí, rodiče do konce září 
uhradí,na konci šk. roku popsané PS žákům zůstanou. Celková úhrada za PS bude 
upřesněna na začátku šk. roku podle částky na faktuře (cca 300,- Kč). 

Školní sešity, obaly, ostatní materiál - žáci si je zakoupí na celý školní rok a přinesou si 
je (třeba v podepsané  igelitce) nenadepsané a nepodepsané do školy 2. září 2025:

• 7x sešit č. 512 (z toho 4 s pomocnými linkami) 

• 4x sešit č. 513

• 1x sešit č. 520

• notýsek na zprávy 624 

• notýsek na zapisování úkolů

• 8 obalů na sešity A5 

• 2 obaly na notýsek A6

• 3 obaly na pracovní sešity A4 

• 25 ks kreslící karton (čtvrtky) 220g/m² A4

• 20 ks kreslící karton (čtvrtky) 220g/m² A3

• 1 balíček kancelářského papíru na tisk pracovních listů apod.


	Školní potřeby pro žáky 2. ročníku

